
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про стан впровадження реформи 

системи охорони здоров’я у місті 

Старокостянтинові 

11 січня 2018 року Старокостянтинів   №6 

 

 

Заслухавши інформацію головного лікаря комунального закладу 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги»   

Швеця А.І. про стан впровадження реформи системи охорони здоров’я у 

місті, відповідно до листа Міністерства охорони здоров’я України, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради від 24 грудня 2017 року 

за №39/4714-01-30/2017 щодо проведення комунікаційної кампанії про 

початок медичної реформи в Україні, керуючись ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію головного лікаря комунального закладу 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги»    

Швеця А.І. про стан впровадження реформи системи охорони здоров’я у 

місті взяти до відома. 

 

 
 

Міський голова                                   підпис                             М.Мельничук 


